[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от

.2018 года   №
г. Камышлов

 О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков из состава земель, государственная собственность на

которые не разграничена, и из земель, находящихся в собственности муниципального образования, на территории Камышловского

 городского округа», утвержденный распоряжением главы Камышловского

городского округа от 29 декабря 2016 года №498-Р
Руководствуясь статьёй 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, во исполнение целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года №147-р с изменениями внесенными распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 года № 1206-р,
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и из земель, находящихся в собственности муниципального образования, на территории Камышловского городского округа», утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа от 29 декабря 2016 года №498-Р следующие изменения по всему тексту административного регламента:

Слова в пункте 16 «Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, не более 18 дней со дня поступления заявления» читать как  «Срок подготовки документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, не более 14 дней со дня поступления заявления».
2. Распоряжение главы Камышловского городского округа «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и из земель, находящихся в собственности муниципального образования, на территории Камышловского городского округа», утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа от 29 декабря 2016 года №498-Р», считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Камышловского городского округа                                               А.В. Половников